2.2.5乙方负责指派技术人员（每个生产基地每两个产品不少于3人）前往甲方生产基地驻场指导完

成许可产品连续三个批次的商业化规模生产工艺验证，确保产品质量符合现行版《中国药典》标准。

2.2.6如果甲方决定把本次合作项目所列的乙方在乙方工厂生产的许可产品在有关国家注册， 乙方

应将注册所需的检验方法和技术文件交付给甲方， 同时乙方通过线上咨询等非现场的方式提供检验方

法的指导和培训，指导和培训费用无需额外支付。 以上事项乙方不收取额外费用，亦不承担相关费用。

3.�合同金额及付款方式

3.1本合同的标的技术许可费总计为四个生产基地共壹仟贰佰万美元整（USD12,000,000.00）。

3.2本合同的标的技术转移服务费为每个生产基地（共四个）壹佰万美元整（USD1,000,000.00)。

3.3付款方式

3.3.1�本合同项下所有交易款项均以人民币（CNY）为结算货币，汇率确定规则约定如下：采用付款

行 为 实 际 发 生 当 日 中 国 人 民 银 行 官 方 网 站 （http://www.pbc.gov.

cn//en/3688006/3689169/3753763/index.html） 北京时间上午9:15公布的人民币对美元即期汇率中

间价;

3.3.2若该网站当日未于9:15公布，则以当日实际公布的最新人民币对美元即期汇率中间价为准。

[...]

技术的任何信息和资料）保密，不得向任何第三方披露，但为四个生产基地工作的人员除外。保密期限为

永久有效，不受双方合同期限或者合作期限的限制。 但一方为了本合同的履行而向政府机关披露信息或

者根据法律法规等规范性文件的要求而披露除外（如一方因此需要进行披露，该方应事先通知另一方，

与另一方协商，并在最小限度内进行披露），其他形式的披露仅限于项目名称、进度及投资情况。

5.�合同终止条款

5.1合同生效后24个月内，不论任何原因，如果甲方未能按本合同约定足额支付第一个生产基地技

术许可费陆佰贰拾肆万美元整 (USD6,240,000.00)，乙方有权单方终止本合同。

5.2在甲方支付标的技术许可费用后18个月内，乙方未提交合同项下的技术文件而甲方已执行付款

的责任，则甲方有权终止合同，并有权要求乙方退还甲方已支付的全部技术许可费用。

5.3在甲方支付标的技术转移服务费后，因乙方原因未提供技术转移服务费对应的技术转移服务，则

甲方有权终止合同，并有权要求乙方退还甲方已支付的未提供技术转移服务部分对应的技术服务费用，

甲方无需退还乙方已提交的全部资料。

6.�违约责任

6.1本合同生效后，各方均应履行本合同所约定的义务。任何一方不履行或不完全履行本合同所约定